
 
 

Sejny, 21.10.2024 r. 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Znak postępowania: 10/ZP/2024 

Dotyczy: Zakup i dostawy leków przez okres 12 miesięcy z podziałem na 10 zadań 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 

2023 r. Dz.U. poz. 1605 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań 

zgłoszonych przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

1. Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyrazi zgodę na podanie ceny za zaoferowane 

opakowanie handlowe przy zachowaniu odpowiedniego przeliczenia wskazanego przez 

Zamawiającego? Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w 

innej formie niż dostępne na rynku farmaceutycznym opakowanie handlowe. 

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Dotyczy pak. 10 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 

szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Dotyczy pak. 10 poz. 2,5. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*10 szt. ( butelek) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Dotyczy pak. 10 poz. 3,6. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*8 szt. ( butelek) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Dotyczy pak. 10 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

typu: butelka? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Dotyczy pak. 1 poz. 505. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Neorelium, 5 mg/ml; 2 

ml, roztw.d/wstrzyk., 50 amp? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 



7. Dotyczy pak. 9 poz.4 oraz 5. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Dotyczy pak. 1 poz. 376. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Nableran,1 g, 

prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf., 10 fiol? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Dotyczy pak. 1 poz. 303. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 

*70 szt. z odpowiednim    przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

10. Dotyczy pak. 1 poz. 550. Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Spiriva,18 mcg/dawkę, 

prosz.d/inh.w kaps.tw., 30 szt. z odpowiednim  przeliczeniem ilości opakowań wskazanym 

przez Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 


